MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE
CAMPUS AVANÇADO MARICÁ

RUA DAS QUINTANILHAS, 438, None, MARICA / RJ, CEP 24.900-155
Fone: None

ORDEM DE SERVIÇO N.º 17, de 11 de junho de 2018

O Diretor Geral do Campus Avançado Maricá do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FLUMINENSE, Mendel Cesar Oliveira Aleluia, nomeado pela Portaria nº179, de 23 de
fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial do dia 26 de fevereiro de 2018, no uso das atribuições
legais que lhe foram conferidas:

CONSIDERANDO:

A necessidade de compor a comissão local que dará seguimento ao processo eleitoral para
a escolha da Direção Geral do campus Avançado Maricá do IFFluminense.

RESOLVE:

1- CONSTITUIR comissão do campus Avançado Maricá para organizar, acompanhar e encaminhar
providências relativas ao processo eleitoral para a escolha da Direção Geral do campus
Avançado Maricá do IFFluminense.

2- COMPOR a comissão com os seguintes membros:

NOME MATRÍCULA CATEGORIA

Francismar Rimoli Berquo 1950795 Docente

Patricia da Silva Soares 2181729 TAE

Suzany Fernandes dos Anjos 2198880 TAE

Carlos Roberto Soares Cardoso 2257019 Representante - TI

Andrei Mello de Souza 201716370116 Discente

MENDEL CESAR OLIVEIRA ALELUIA

SIAPE 1883073

DIRETOR-GERAL

CAMPUS AVANÇADO MARICÁ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mendel Cesar Oliv eira Aleluia, DIRETOR - CD3 - DGCAM, em 11/06/2018 16:59:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/06/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode
ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16852
979a5eba74

	Documento assinado eletronicamente por: